Resultatlista for KM i dagorientering 20190912 for Nadssjo OK
Tavlingen gick i Morekull utanfor Malmback

plac

A W N

S W N

For KM &r det ett avdrag pa 30 sek/km och klass

H18-45 (3,5 km)

Simon Lennemo H21
Fredrik Lundqvist H40

H50- (3,5 km)

Magnus Svensson (H50)

Peter Sahlin
Lars Lundgvist

Rune Gunnarsson (H75)

D50- (2,9 km)

Anna Nero Nordmark (D50)

D14 (2,9 km)
Linda Sahlin
Tuva Johansson
Moa Séleby

D12 (2,2 km)
Ebba Stenhag

Ida Saleby

Maja Lax

Wilma Eriksson
Tilde Lennartsson

D10 (1,8 km)
Elin Carlsson
Alma Lundgvist
Agnes Carlsson

H10 (1,8 km)
Sammy Blomqvist
Oliver Schill
Simon Lundqvist

D18-45 (3,5 km)
Linda Sandfager
Linda Kindgren

Verklig tid
00:28:27
00:34:12

Verklig tid
00:31:09
00:41:04
00:49:16
01:04:16

Verklig tid
00:31:09

Verklig tid
00:25:56
00:42:58
00:46:58

Verklig tid
00:18:38
00:18:55
00:29:48
00:31:25

ej godkand

Verklig tid
00:27:15
00:27:46
00:31:26

Verklig tid
00:19:27
00:23:23
00:27:27

Verklig tid
Ej godkand
Ej godkand

avdrag
00:00:00
00:03:30

avdrag
00:00:00
00:00:00
00:03:30
00:08:45

avdrag
00:00:00

avdrag
00:00:00
00:00:00
00:00:00

avdrag
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

avdrag
00:00:00
00:00:00
00:00:00

avdrag
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Tid i KM
00:28:27
00:30:42

Tid i KM
00:31:09
00:41:04
00:45:46
00:55:31

Tid i KM
00:31:09

Tid i KM
00:25:56
00:42:58
00:46:58

Tid i KM
00:18:38
00:18:55
00:29:48
00:31:25

Tid i KM
00:27:15
00:27:46
00:31:26

Tid i KM
00:19:27
00:23:23
00:27:27



